
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26761  Gruppe Vorrunde D weibliche Jugend C

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Verden-Aller

Spielort Verden-Dauelsen, SH Sachsenhain  Gastmannschaft HSG Bruchhausen-Vilsen

 

Heimmannschaft

HSG Verden-Aller
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bensel, Emma - -

4 Kurz, Clara - - 1

5 Konecny, Henrike - - 5

6 Rathmann, Lili - - 2 48:44

8 Diedrich, Malu - - 1

11 Santoli, Sophia - - 1 24:09

14 Sturhann, Julianna - - 9 1/1 11:41

18 Wiegmann, Leni - - 4

25 Meier, Mieke - - 3 08:40

30 Martens, Annemarie - - 0/1 20:12

31 Preuß, Marie - - 2

A Sturhann, Annelie - -

B Camin, Johanne - -

C Diedrich, Smilla - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bruchhausen-Vilsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

35 Schröder, Johanna - - 4

41 Kittlaus, Nele - - 1 1/1

44 Lingnau, Ella - - 26:08

46 Theil, Tina Sophie - - 1

48 Westermann, Lina - - 3

49 Grimpe, Emilia Rose - - 1 0/1

55 Ludwig, Mia - - 2 33:40

99 Lamke, Lina - -

A Martens, Mandy - -

B Lingnau, Alva Lisa - -

C Westermann, Paula - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:37

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Peters, Holger - - - - -

Zeitn. Sturhann, Jennifer - - - - -

Sek. Dunker, Hanna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Verden-Aller

Ergebnis 28:12 (13:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 14 Sturhann, Julianna

Heim 02:30 2:0 Tor 25 Meier, Mieke

Heim 04:19 3:0 Tor 6 Rathmann, Lili

Heim 05:19 4:0 Tor 25 Meier, Mieke

Heim 06:50 5:0 Tor 6 Rathmann, Lili

Gast 07:35 5:1 Tor 48 Westermann, Lina

Heim 08:40 2 Minuten 25 Meier, Mieke

Heim 08:47 6:1 Tor 18 Wiegmann, Leni

Gast 09:31 6:1 7m ohne Tor 49 Grimpe, Emilia Rose

Heim 09:39 7:1 Tor 18 Wiegmann, Leni

Heim 10:09 8:1 Tor 14 Sturhann, Julianna

Heim 11:41 Verwarnung 14 Sturhann, Julianna

Heim 12:22 9:1 Tor 5 Konecny, Henrike

13:49 Auszeit Gast

Gast 15:05 9:2 Tor 49 Grimpe, Emilia Rose

Heim 19:06 10:2 Tor 5 Konecny, Henrike

Heim 19:37 11:2 Tor 14 Sturhann, Julianna

Heim 20:12 Verwarnung 30 Martens, Annemarie

Gast 22:11 11:3 Tor 35 Schröder, Johanna

Heim 22:29 12:3 Tor 14 Sturhann, Julianna

Heim 23:17 13:3 Tor 8 Diedrich, Malu

Heim 24:09 2 Minuten 11 Santoli, Sophia

Gast 24:17 13:4 Tor 55 Ludwig, Mia

Gast 26:08 2 Minuten 44 Lingnau, Ella

Heim 26:13 14:4 7m mit Tor 14 Sturhann, Julianna

Gast 27:46 14:5 Tor 48 Westermann, Lina

Heim 27:58 15:5 Tor 11 Santoli, Sophia

Heim 30:17 16:5 Tor 14 Sturhann, Julianna

Gast 30:48 16:6 Tor 55 Ludwig, Mia

Gast 32:31 16:7 Tor 35 Schröder, Johanna

Heim 32:46 17:7 Tor 14 Sturhann, Julianna

Gast 33:40 2 Minuten 55 Ludwig, Mia

Heim 33:44 17:7 7m ohne Tor 30 Martens, Annemarie

Heim 36:35 18:7 Tor 31 Preuß, Marie

Heim 37:41 19:7 Tor 5 Konecny, Henrike

Heim 38:30 20:7 Tor 31 Preuß, Marie

38:37 Auszeit Gast

Heim 39:49 21:7 Tor 25 Meier, Mieke

Heim 40:57 22:7 Tor 4 Kurz, Clara

Gast 42:09 22:8 7m mit Tor 41 Kittlaus, Nele

Heim 43:11 23:8 Tor 18 Wiegmann, Leni

Heim 43:28 24:8 Tor 5 Konecny, Henrike

Heim 45:42 25:8 Tor 14 Sturhann, Julianna

Gast 46:13 25:9 Tor 35 Schröder, Johanna

Heim 47:29 26:9 Tor 18 Wiegmann, Leni

Gast 47:46 26:10 Tor 48 Westermann, Lina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:59 27:10 Tor 5 Konecny, Henrike

Heim 48:44 2 Minuten 6 Rathmann, Lili

Gast 48:51 27:11 Tor 35 Schröder, Johanna

Gast 49:23 27:12 Tor 46 Theil, Tina Sophie

Heim 49:32 28:12 Tor 14 Sturhann, Julianna
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